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RAIRZGONDE

Dossard
10
1
13
23
18
8
14
22
29
35
39
16
36
37
2
31
41
5

25
11
28

32
34
42
26
17
30
20
27
38

40
24
33
12
15
21

Nom équipe

Issy Absolu Raid 12

Issy Absolu - Taill'Aventure
AOC TEAM RAID

Team OTB 12

SCAderetour

Sport Nature LA©vezou en balade

les amis de la ronde
FINO'Cazelles

SCA Raptor

TANA QUEST

Sports Nature Levezou - exfooteux

SCAbazac le haut
SCA BOSCH

SCA GROS NAGEURS
SCA LAPINPE

TRI RAIDEURS

SOLO BRESLAVEC
SCA ACTION12

Sports Nature Levezou pas mixte

LES NEOPHYTES
Craide A Gonde
SOLO team SCA pA©pette
SCAVA®I102000
SNL les outsiders
Les Pinteurs
LORKA

SOLO RICHARD
Fino mais pas trop
Les bleus de Tril12
ekiptrail 2

Les blufeurs
FAYA81

DOS RAID

Les pipelettes
SOLO ZEIDL
Perceval et Caradok le retour
Les Solognots

Les Goelands
yakayalA©

LES TROUTROUS

Catégorie
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MIXTE
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MIXTE
MIXTE
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
SOLOM
MASCULIN
MASCULIN
FEMININE
MASCULIN
SOLOM
MASCULIN
MASCULIN
MIXTE
FEMININE
SOLOM
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
FEMININE
MIXTE
FEMININE
SOLOM
MASCULIN
MASCULIN
MASCULIN
MIXTE
MIXTE

RAID MIULT]I

Tps final
-00:06:01
00:09:52
00:17:48
00:40:19
00:41:08
00:52:01
00:59:14
01:12:57
01:19:07
01:30:18
01:30:50
01:42:14
01:48:43
01:49:04
02:17:41
02:37:11
02:46:52
02:48:01
02:51:39
03:01:16
03:16:17
03:41:31
03:44:54
03:55:46
04:16:55
04:21:26
04:21:44
04:28:07
04:51:08
04:58:11
05:45:19
06:20:45
06:25:37
06:45:05
07:57:28
09:01:53
09:28:22
11:12:57
11:15:59
13:03:29

Pts finaux

38
38
38
36
38
37
36
36
36
33
33
32
31
31
30
37
18
32
27
23
29
20
23
27
20
20
20
25
20
24
18
16
17
23
17
16
12
19
11
14

Départ
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00
08:00:00

Arrivée
13:06:59
13:22:52
13:30:48
13:31:19
13:54:08
13:35:01
13:52:14
13:50:57
13:57:07
13:53:18
13:53:50
13:55:14
13:51:43
13:52:04
13:55:41
13:50:11
12:37:52
14:01:01
13:59:39
13:42:16
13:55:17
13:52:31
13:50:54
13:28:46
13:12:55
13:58:26
13:38:44
13:41:07
13:58:08
13:55:11
14:02:19
14:05:45
14:06:37
14:08:05
14:13:28
13:21:53
14:09:22
14:08:57
12:30:59
14:34:29

Tps course

SPORTS 2017

05:06:59 -5:13:00
05:22:52 -5:13:00
05:30:48 -5:13:00
05:31:19 -4:51:00
05:54:08 -5:13:00
05:35:01 -5:13:00
05:52:14 -4:53:00
05:50:57 -4:38:00
05:57:07 -4:38:00
05:53:18 -4:23:00
05:53:50 -4:23:00
05:55:14 -4:13:00
05:51:43 -4:03:00
05:52:04 -4:03:00
05:55:41 -3:38:00
05:50:11 -5:13:00
04:37:52 -1:51:00
06:01:01 -4:33:00
05:59:39 -3:08:00
05:42:16 -2:41:00
05:55:17 -2:39:00
05:52:31 -2:11:00
05:50:54 -2:36:00
05:28:46 -2:33:00
05:12:55 -0:56:00
05:58:26 -1:37:00
05:38:44 -1:17:00
05:41:07 -2:13:00
05:58:08 -1:07:00
05:55:11 -1:57:00
06:02:19 -0:47:00
06:05:45 -1:45:00
06:06:37 -1:51:00
06:08:05 -1:53:00
06:13:28 -1:36:00
05:21:53 -0:50:00
06:09:22 -0:21:00
06:08:57 -0:56:00
04:30:59 -0:15:00
06:34:29 -0:21:00

Bonification

Pénalités

00:30:00

02:00:00

01:00:00

00:30:00
01:00:00

01:00:00

01:00:00

01:00:00
01:00:00
01:00:00
01:00:00
04:30:00
02:00:00
01:00:00
05:00:00
01:00:00

Dépassement Bonification

00:20:00

00:30:00
01:00:00
01:10:00
01:30:00
02:20:00

01:40:00
01:30:00

05:50:00

38
38
38
36
38
37
36
36
36
33
33
32
31
31
30
37
18
32
27
23
29
20
23
27
20
20
20
25
20
24
18
16
17
23
17
16
12
19
11
14



